

pare better with the Indian cities, American think tank Brookings Institution has said in its report titled 'Building smart-cities in India'. The report will be made public today.

"Typically we look into markets in New York, London, Barcelona or Amsterdam when looking at smart-

India plans to have 100 such cities and will spend around ₹9,600 crore over the next five years on the programme. Thirty-three of the cities have been chosen, the remaining would be picked by 2019.

The idea behind the study was to show the minimum level of amenities a city needed to be turned into

I.C.A.R. - INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE
Recruitment Cell, Directorate
Pusa, New Delhi-110012

No: 1-4/2016/Recruitment/Cell/Tech.I (Coordinator) Dated: 16.08.2016

NOTICE

This is brought to the notice of all the candidates in compliance of ASRB letter no.9(3)/2016-Exam-I (Pt.) dated 10.08.2016 in which its clarified for the information of all the candidates who have applied for the position of Technician (T-1) at this Institute that "there is a provision of negative marking for wrong answers and out of the total marks scored, one mark shall be deducted for three wrong answers".

Sd/-
Joint Director (Admn) & Registrar

PUBLIC NOTICE (Reg. Commercial Diverted Land of Village LASUDIA PARMAR, Tehsil Sanwer, District Indore (MP) BELONGING TO M/S. FEIISH REALTOR PVT. LTD., New Delhi)

PUBLIC AT LARGE is hereby informed that my clients have intended to purchase A 11 ACRES I.E. 4455 HECTARE PORTION OUT OF THE COMMERCIAL DIVERTED LAND OF SURVEY NO. 68, 69/KHA, 69/2, 70, 84, 84, 96/1, situated at VILLAGE LASUDIA PARMAR, Patward Halka No. 24 (New 72), TENSIL SANWER, DISTRICT INDORE (MP), from its present owner - M/s. FEIISH REALTOR PVT. LTD. (erstwhile - M/s. AGS REALTORS (INDORE) PVT. LTD.), having its registered Office at - Plot No. 1, Wedding Souk, Local Shopping Centre, Jyoti Niketan, Pitampura - 110034, New Delhi, acting through its Authorized Signatory - Mr. Amit Gupta s/o Mr. S.K. Gupta, and have paid the advance token amount thereof to the said owner. As informed the said property is mortgaged with FEDERAL BANK LTD., Branch at Chembur, Mumbai, for the security of credit facilities granted to M/s. Aerens Goldsoul International LLP. PUBLIC AT LARGE including all body corporate/institutions etc. are hereby invited, subject to the mortgage charges of FEDERAL BANK LTD., to furnish their objections as to right, title or interest, lien, charge, loan, mortgage, decree, attachment, possession, encumbrance of any kind etc. in respect of the said property, if any, with written documentary proof thereof at my office in office hours within a period of TEN DAYS from the date of publication hereof. After the stipulated period, my clients will get the sale-deed of the above mentioned property executed and registered in their favour from its respective owner and no such objection raised thereafter shall be entertained nor the same shall stand valid, effective & binding on my clients or on the said property, which be noted accordingly.

PAWAN SACHDEV Advocate
Address: Chamber No. 23, II Floor, Friends Market, 23-24, Sikh Mohalla, INDORE (M.P.), Mob.: 09320729876, EMAIL: pawsachdevkar@rediffmail.com

DEPARTMENT OF RENEWABLE ENERGY
GOVERNMENT OF HARYANA
Institutional Plot No. 1, Akshaya Urja Bhawan,
Ph. No. 0172-2587236, 2587633 E-Mail: drea@haryana.gov.in

KIND ATTENTION: BUILDING CONSERVATION

ENERGY CONSERVATION BUILDING CODE (ECBC) NOW MANDATORY IN HARYANA

Buildings consume substantial energy in their construction and operation which can be conserved by adopting Energy Conservation Building Code (ECBC). The Haryana Government has made ECBC mandatory for all buildings having connected load of 100 KW or above or a contract demand of 120 KVA or above as per Gazette No. 31.3.2016.

(i) Commercial Complexes, Shopping Malls, Trade Buildings.
(ii) Hotels, Motels, Restaurants, Transit-cum-Boarding Houses, Banquet Halls, Jani Ghars, Rasoi Ghars, Cinema Halls, Auditoriums, Clubs, Convention Centers, Concert Halls.
(iii) Office Buildings, Banks, Public Assistance Institutions.
(iv) Hospitals, Institutional Care Centers, Institutional Buildings, Information and Technology Parks, Outsourcing (BPO) Buildings.

These directions shall be applicable on the buildings of which the building plans are submitted after the date of publication of these directions in the Official Gazette. The building bye-laws are to be amended to conform to the ECBC. No building plans shall be sanctioned by any prescribed authority after coming into force of ECBC certificate shall be granted only if they are constructed in accordance with the Energy Conservation Building Code (ECBC). The ECBC can be downloaded from www.hareda.gov.in. These provisions have also been included in the Haryana Building Bye-laws, 2016. For more information, please visit the website of Urban Local Bodies Department, Haryana (ulbharyana.gov.in).

Principal Secretary to Government Haryana

हिन्दुस्तान
Hindustan Media Ventures Limited
CIN: L21090BR1918PLC000013
Registered Office: Budh Marg, Patna - 800 001
Ph: +91 612 222 3434 Fax: +91 612 222 1545
Corporate Office: Hindustan Times House (2nd Floor)
18-20, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi - 110 001
Ph: +91 11 6656 1608 Fax: +91 11 6656 1445
Website: www.hmvl.in E-mail: hmvlinvestor@livehindustan.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that:

(1) The next Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Monday, September 12, 2016 at 2.30 P.M. at Hotel Maurya, South Gandhi Maidan, Patna - 800 001 to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM.

Notice convening the AGM, together with the Statement under Section 102 of the Companies Act, 2013 ('the Act') and the Annual Report & Accounts of the Company for FY 2015-16 have been dispatched to the Members of the Company at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM and Annual Reports & Accounts has been completed on August 16, 2016.

The said notice of AGM and the Annual Report has been sent through e-mail on August 17, 2016 to the members who have opted to receive documents through electronic mode. These are also available on the corporate website of the Company viz. www.hmvl.in. However, any member who wishes to have a physical copy of the Notice/Annual Report may write to the Company's RTA at einward.ris@karvy.com.

(2) Pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('the Rules'), and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Regulations') the Register of Members of the Company and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Monday, September 5, 2016 to Monday, September 12, 2016 (both days inclusive) to determine the entitlement of the Members to the dividend declared at the AGM. If any, in respect of shares held in physical form, the dividend will be paid to those Members, whose name appears in the Register of Members as on Monday, September 12, 2016. In respect of shares held in electronic form, the dividend will be paid on the basis of beneficial ownership details provided by the depositories for the said purpose.

(3) In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Rules and Regulation 44 of SEBI Regulations, the Company is providing to its members, the facility to exercise their right to vote by electronic means on the Ordinary and Special Business set out in the Notice of AGM through remote e-voting facility (i.e. facility of casting votes by using an electronic voting system from a place other than the venue of AGM). M/s Karvy Computershare Private Limited ('Karvy') has been engaged by the Company to provide remote e-voting facilities. The procedure for remote e-voting has been outlined in the Notice of AGM.

(a) Members of the Company holding shares in physical or Dematerialized form, as the case may be, on the 'Cut-off date' i.e. Monday, September 5, 2016, only are entitled to avail the facility to cast their vote by remote e-voting as well as voting in the AGM through ballot paper. Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of the shares registered in the name of the members of the company as on the Cut-off date. A person who is not a member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

(b) The remote e-voting facility shall commence from Friday, September 9, 2016 (9.00 a.m. Server time) up to Sunday, September 11, 2016 (5.00 p.m. Server time). Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by Karvy. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

(c) Further, the members who have exercised their right to vote through remote e-voting may participate in the AGM, but shall not be allowed to vote again thereat.

The Company is also providing facility for voting through ballot paper which shall be available at the AGM; and members participating at the meeting who have not already exercised their right to vote through remote e-voting, shall be able to exercise the right to vote at the meeting.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the Cut-off date may obtain the User Id and Password by sending a request at evoting@karvy.com. The detailed procedure for obtaining User Id and Password is also provided in the Notice of AGM which is available both on the Company's and Karvy's website. However, if a member is already registered with Karvy e-voting platform, he can use his existing User Id and Password for casting the vote through remote e-voting.

For any queries relating to remote e-voting, Members may please visit Help & FAQ's section on Karvy's website <https://evoting.karvy.com> or contact Mr. Srikrishna P., Manager at Karvy Computershare Pvt. Ltd (Unit : HMVL), Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032, Email id: evoting@karvy.com, Contact no.: 040-6716 2222 or Karvy's Toll free no. 1800-345-4001

For Hindustan Media Ventures Limited
Date: August 18, 2016
Place: New Delhi
Sd/-
(Tridib Barat)
Company Secretary

हिन्दुस्तान

हिन्दुस्तान मीडिया वेंचर्स लिमिटेड

सीआईएन: L21090BR1918PLC000013

पंजीकृत कार्यालय: बुद्ध मार्ग, पटना-800 001

फोन: +91 612 222 3434 फैक्स +91 612 222 1545

कॉर्पोरेट कार्यालय: हिन्दुस्तान टाइम्स हाउस (द्वितीय तल)

18-20, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली - 110 001

फोन: +91 11 6656 1608, फैक्स +91 11 6656 1445

वेबसाइट: www.hmvil.in ई-मेल: hmvilinvestor@livehindustan.com

वार्षिक आम बैठक (AGM) का नोटिस और रिमोट ई-वोटिंग जानकारी

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि:-

(1) कम्पनी के सदस्यों को अपनी वार्षिक आम बैठक (ए.जी.एम.), सोमवार, 12 सितम्बर 2016 को अपराह्न 2.30 बजे होटल मीगा, साउथ गांधी मैदान, पटना-800 001 (बिहार) में ए.जी.एम. के नोटिस में निर्धारित अनुसार, साधारण और विशेष कारोबार को संपादित करने के लिए होगी।

ए.जी.एम. को आयोजित करने का नोटिस, साथ में कम्पनी अधिनियम, 2013 को धारा 102 ('अधिनियम') के अधीन विवरण और वित्तीय वर्ष 2015-16 को कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट और खाते, कम्पनी के सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर अनुमूल्य विधि से प्रेषित कर दी गई है। ए.जी.एम. का नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट और खातों के प्रेषण को 16 अगस्त, 2016 को पूरा कर लिया गया है।

ए.जी.एम. का कथित नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को 17 अगस्त, 2016 को ई-मेल द्वारा भेजी गयी है, जिन्होंने इलेक्ट्रॉनिक विधि के माध्यम से आलेखों को प्राप्त करने का निर्णय लिया है। यह कम्पनी की कॉर्पोरेट वेबसाइट यानी www.hmvil.in पर भी उपलब्ध है। कोई भी ऐसा सदस्य जो नोटिस/वार्षिक रिपोर्ट को भौतिक प्रति प्राप्त करना चाहता है, einward.ris@karvy.com पर कम्पनी के आर.टी.ए. को लिख सकता है।

(2) अधिनियम को धारा 91, साथ में पठित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमों, 2014 (कम्पनी नियमों) के नियम 10 और सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमों, 2015 (सेबी विनियमों) के विनियम 42 का अनुपालन करते हुए, कम्पनी के सदस्यों की पंजीकृत और शेयर हस्तांतरण बहिष्कार, ए.जी.एम. में घोषित किए गए लाभांश, यदि कोई होता है, के लिए सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा वोट करने के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है। मसर्स कार्बी कंज्यूटेशियर प्राइवेट लिमिटेड ('कार्बी') को कम्पनी द्वारा रिमोट ई-वोटिंग सुविधाएं प्रदान करने के लिए नियुक्त किया गया है। रिमोट ई-वोटिंग के लिए प्रक्रिया ए.जी.एम. के नोटिस में वर्णित की गई है।

(3) अधिनियम को धारा 108, साथ में पठित कम्पनी (नियमों के नियम 20 और सेबी विनियमों के विनियम 44 के प्रावधानों का अनुपालन करते हुए, कम्पनी अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा (यानी ए.जी.एम. के स्थान के अलावा अन्य स्थान से किसी इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम को प्रयोग करते हुए वोट डालने की सुविधा) के माध्यम से ए.जी.एम. के नोटिस में निर्धारित साधारण और विशेष कारोबार को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा वोट करने के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है। मसर्स कार्बी कंज्यूटेशियर प्राइवेट लिमिटेड ('कार्बी') को कम्पनी द्वारा रिमोट ई-वोटिंग सुविधाएं प्रदान करने के लिए नियुक्त किया गया है। रिमोट ई-वोटिंग के लिए प्रक्रिया ए.जी.एम. के नोटिस में वर्णित की गई है।

(क) कम्पनी के केवल वे सदस्य जिनके भौतिक या डिजिटल/इलेक्ट्रॉनिक स्वरूप में शेयर हैं, जैसा भी हो, कट-ऑफ तिथि यानी सोमवार, 05 सितम्बर, 2016 को रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डालने या ए.जी.एम. में वोट डालने की सुविधा का लाभ उठा सकते हैं। वोटिंग अधिकारों की मात्रता, कट-ऑफ तिथि को कम्पनी के सदस्यों के नाम में पंजीकृत शेयरों की प्रत्येक लागत पर की जायेगी। कोई भी व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है इस नोटिस को केवल जानकारी प्रयोजन हेतु समझे।

(ख) रिमोट ई-वोटिंग सुविधा शुक्रवार, 09 सितम्बर 2016 (प्रातः 9:00 बजे-सर्वर समय) से शुरू होकर रविवार, 11 सितम्बर 2016 (सब 9:00 बजे-सर्वर समय) तक होगी। उसके बाद कार्बी द्वारा रिमोट ई-वोटिंग नॉइयुल निर्माण कर दिया जाएगा। एक बार सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट दे दिया जाता है तो बाद में वह सदस्य उसमें परिवर्तन करने हेतु अनुमत्य नहीं होगा।

(ग) इसके अलावा, वे सदस्य जो रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट देकर अपने अधिकार का प्रयोग कर चुके हैं ए.जी.एम. में उपस्थित हो सकते हैं, किन्तु उस पाठ दोबारा वोट देने के लिए वे अनुमत्य नहीं होंगे।

कम्पनी ए.जी.एम. में मतदान पत्र के जरिए वोट देने की सुविधा भी प्रदान कर रही है। बैठक में उपस्थित होने वाले सदस्य जिन्होंने पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग नहीं किया है, बैठक में वोट डालने के अपने अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।

कोई भी व्यक्ति जो बैठक के नोटिस के प्रेषण के बाद कम्पनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि को शेयर धारित करते हैं, evoting@karvy.com में अपना अनुरोध भेजकर यूनार आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। यूनार आईडी और पासवर्ड को प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया, ए.जी.एम. के नोटिस में भी प्रदान की गई है, जो कम्पनी की वेबसाइट तथा कार्बी की वेबसाइट दोनों पर उपलब्ध हैं। यदि सदस्य पहले ही कार्बी ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म में पंजीकृत हैं तो वे रिमोट ई-वोटिंग के जरिए वोट देने के लिए मौजूदा यूनार आईडी तथा पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग से जुड़े किसी भी प्रश्न हेतु, सदस्य कृपया कार्बी की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर उपलब्ध Help & FAQs सेक्शन पर जा सकते हैं या कार्बी कंज्यूटेशियर प्रा. लि. (इकाई: एचएमसीएल), कार्बी सेलोनियम टावर थी, प्लॉट नं. 31 व 32, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नारायणपुरा, सेरिंगमंजली मंडल, हैदराबाद-500032 (भारत), ई-मेल आईडी: evoting@karvy.com, फोन: 040-6716 2222 या टोल फ्री नं. 1800-345-4001 पर श्री कृष्णा पी. प्रबंधक से सम्पर्क कर सकते हैं।

कुते हिन्दुस्तान मीडिया वेंचर्स लिमिटेड

ह/०/ (त्रिदिन वारंट)

कम्पनी सचिव

दिनांक: 18 अगस्त, 2016
स्थान: नई दिल्ली

आटा सेक्टर कॉम्प्लेक्स के फिट आउट हेतु कम्पोजिट कार्य	22.08.2016 से	19.09.2016, 1200
बोली प्रपत्र सं. UKM/A877-000-PK-TN-7090/1000	19.09.2016	यजे (आईएसटी) तक
संपर्क विवरण सहित विस्तृत आईएसटी एच बोली प्रपत्र ईआईएल को वेबसाइट http://tenders.eil.co.in एवं ई-निविदा वेबसाइट: http://aprocuas.gov.in/aprocuas/aps पर देखें तथा डाउनलोड किये जा सकते हैं। सभी शोषण, समय विस्तार स्पष्टीकरण इत्यादि केवल वेबसाइट पर उपलब्ध किये जायेंगे और सामान्य प्रश्नों में प्रकाशित नहीं किये जायेंगे। बोलीदाता स्वयं को अप्रत्याशित रखने के लिए निविदा रूप से उपरोक्त वेबसाइटों को देखें।		
CAI2016-2017A110	सहायक महाप्रबंधक (सी एंड वी), ईआईएल, नूरागांव	

भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

विशुल क्षेत्र-पूर्वी क्षेत्र

डीजे-9/1 रोड-II कल्याणगोदा साहू रोड कोलकाता-700091 फोन: (033) 2321 1691 फैक्स (033) 2321 1860

निविदा सूचना

बीएचएसएल 3x660 एमएडव्यू एनएएसीसीएस-नेतीनगर परिगोलना, बिहार की गुणित 1, 2 और 3 के लिए इलेक्ट्रिकल और एससी को सी एंड एल सिस्टम (गुणित 1) के पैकेज - 1 - इस्वीन, परीक्षण और कमीशनिंग के कार्य तथा गुणित 1, 2 और 3 के लिए पूर्ण खंड सी एंड एल सिस्टम के लिए प्रतिष्ठित इन्धक बोलीदाताओं से प्रस्ताव आमंत्रित करता है। बोलीदाता निविदा कागजात के साथ अन्य विवरण वेबसाइट www.bhel.com, www.lanternmator.com और सीपीपी पोर्टल <http://bheoles.buyjunction.in> से डाउनलोड कर सकते हैं। निविदा के संबंध में सभी सुनिश्चित, संशोधन, समय विस्तार, स्पष्टीकरण इत्यादि केवल उचित वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा। बोलीदाताओं को स्वयं अपडेट रखने के लिए नियमित रूप से वेबसाइट देखते रहना चाहिए। निविदा करने के लिए निम्नलिखित कार्यक्रम का कृपया ध्यान रखें।

Tender No. PSER-SCT:BN-11764:16 Tender Cost ₹ 5000/-

1. निविदा शुरू होने की तिथि: 20.08.2016

2. प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि: 12.09.2016 (15.00 घंटे)

ईजीनियर (एससीटी)

HYPOWER MUSLI CAPSULE

असली पुरुष

सभी दवा की दुकानों पर उपलब्ध

Call: 0612-2251139

10 AM to 5 PM (Sunday Closed)

सभी दवा की दुकानों पर उपलब्ध

का इस्तेमाल अवश्य करें

www.japanoilandcapsule.com

तौहफा

मौहसुबत का

जापानी तैल

पुरुषों की ताकत के लिए खास लोकप्रिय व असरकारक

युवाओं अर्थात् पतियाय हेतु जापानी तैल के साथ में जापानी-M कैप्सुल का भी गोकीन लाभ भी इस्तेमाल करके असर देखें। नियमित इस्तेमाल करें।

सभी मेडीकल व आयुर्वेदिक स्टोर पर उपलब्ध